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Anotācija Promocijas darba sagatavošanā un zinātniskajā darbībā īpaši nozīmīga ir sadarbība un iesaistīšanās
zinātniskajās aktivitātēs. Studiju kursa ietvaros students piedalās zinātniski pētniecisko projektu
sagatavošanā un īstenošanā, zinātnisko pasākumu organizēšanā, zinātnisko izdevumu sagatavošanā
vai pētnieciskā mobilitātē pasaules vadošajās zinātniskajās institūcijās. Studiju kursa sākumā
doktorants saskaņo zinātniskās darbības prakses plānu, kuru apstiprina fakultātes Zinātnes
komisijas sēdē. Zinātniskās darbības izpildes pārraudzībai tiek nozīmēts padomdevējs, kas var būt
promocijas darba vadītājs vai cita persona, kas ir tieši iesaistīta zinātniskās prakses aktivitātēs.
Doktorants īsteno zinātniskās darbības prakses plānā paredzētās aktivitātes. Studiju kursa
noslēgumā doktorants sniedz pārskatu par paveikto. Doktorants arī sniedz ieguldījumu zināšanu
uzkrāšanā par zinātniskās prakses īstenošanu, publicējot informāciju par veiktajām aktivitātēm.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir veicināt aktīvas zinātniskās darbības vides veidošanu un doktorantu dalību
zinātniskajās aktivitātēs.
Studiju kursa uzdevumi ir attīstīt doktoranta spēju uzņemties iniciatīvu un atbildību, lietojot
apgūtās zinātniskā darba, sadarbības un komunikācijas prasmes, un attīstīt doktoranta spējas plaši
izmantot IKT rīkus un citus atbilstošus paņēmienus zinātniska pētnieciskā darba organizēšanai un
īstenošanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Students patstāvīgi piedalās zinātniski pētniecisko projektu sagatavošanā un īstenošanā, zinātnisko
pasākumu organizēšanā, zinātnisko izdevumu sagatavošanā vai pētnieciskā mobilitāte pasaules
vadošajās zinātniskajās institūcijās. Patstāvīgais darbs tiek īstenots atbilstoši plānam. Doktorants
regulāri konsultējas ar padomdevēju, apspriežot sasniegtos rezultātus un plānojot turpmākās
aktivitātes. Patstāvīgā darba pārskatā doktorants iekļauj konkrētos rezultātus, kas iegūti prakses
laikā, piemēram, projekta nodevumi, pasākuma programma, rakstu krājums utt.
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Zinātniskās darbības prakses plānošana. 4 16 0 0

Zinātniskās darbības prakses īstenošana. 50 108 0 0

Zinātniskās darbības zināšanu pārvaldība. 4 8 0 0

Zinātniskās darbības prakses pārskats. 2 8 0 0

Kopā: 60 140 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj plānot zinātniskās pētniecības aktivitātes. Zinātniskās darbības prakses pārskats.

Spēj patstāvīgi īstenot zinātniskos pētījumu un veikt kritisku analīzi, sintēzi un izvērtēšanu. Zinātniskās darbības prakses pārskats.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj sadarboties pētnieku grupā. Zinātniskās darbības prakses pārskats.

Spēj iesaistīties starptautiskos pētniecības sadarbības tīklos Zinātniskās darbības prakses pārskats.

Spēj popularizēt zinātniski pētnieciskās aktivitātes. Zinātniskās darbības prakses prezentācija.

Spēj lietot un radīt metodes un rīkus organizatoriskā un rezultātu izplatīšanas procesu
efektivizēšanai.

Zinātniskās darbības prakses pārskats.
Zinātniskās darbības prakses prezentācija.

Spēj argumentēti prezentēt un aizstāvēt pētījumu rezultātus. Zinātniskās darbības prakses prezentācija.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Zinātniskās darbības prakses pārskats 50

Zinātniskās darbības prakses prezentācija 50

Kopā: 100
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